
22. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

10. - 16. února 2025 
 

Třeťačky – mají k nahlédnutí test a diktát – vyjmenovaná slova po M 
Druháci – mají k nahlédnutí test a diktát na tvrdé a měkké souhlásky   
Prváci – mají novou písanku a přechází na čtení malým tiskacím písmem 
 
V pátek 14.2.2025 jdeme bruslit. 
Sraz: 8:00 před školou, návrat do třídy kolem 11. hodiny. Učit se po návratu trochu budeme, ale 
aktovku děti nepotřebují. Jen pouzdro, složku na týdenní plány a klíče. Končíme podle rozvrhu. 
S sebou: brusle, lyžařskou helmu, pevné rukavice a oblečení vhodné na bruslení, svačinu, pití, 
případně něco na převlečení. 
Chci vás požádat o pomoc s odvozem batohů ráno na zimní stadion a potom 
zpět do školy. Pokud máte možnost, dejte mi prosím vědět níže nebo na mail 
janikova@zszaaleji.cz. Děkuji.  
Někomu lépe vyhovuje sraz na zimním stadionu, proto prosím všichni 
vyznačte, co se vás týká.  
V pátek ráno bude moje dítě:  

                                                        čekat před stadionem v 8:35                 půjde se třídou od školy  
 
 
 
 
Děkuju všem, kteří už převedli částku 4500 Kč na adaptační pobyt (= škola v přírodě) do školní 
pokladny. Termín je 10.2.2025. 

 
Vzkaz ze školní družiny 
Informace ke kroužku Angličtiny. 
Dočasně byl posunutý z organizačních důvodů čas kroužku od 14:00 do 15:00 hod.  
Od pondělí 10.2. bude kroužek opět v čase původním od 13:00 do 14:00 hod. Děkujeme za 
pochopení. 
 
Školní družina pořádá pro děti ze školní družiny Karneval, který proběhne v úterý 18. 2. od 14:15 
do 16:15 hod. ve školní jídelně. Prosíme rodiče, kteří si budou potřebovat dítě vyzvednout, ať je 
vyzvednou do 14:00 hod. nebo pak až po 16:15 hod. V rámci karnevalu bude i tombola. Tombolu 
přináší děti v přibližné částce 100 Kč. Každé dítě, které přinese tombolu, dostane 1 slosovatelný 
lístek. Tombolu dětí můžou přinášet od pondělí 10.2. -  14.2. své vychovatelce do školní družiny. 
Kostýmy, masky na karneval stačí přinést až v den karnevalu. Děkujeme. 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
                                                                  

Podpis rodičů: 

mailto:janikova@zszaaleji.cz


 


